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Opis produktu

Lampa gabinetowa ALBION BIEL / BAWELNA 1xE27

Lampa gabinetowa ALBION BIEL -
BAWELNA 1xE27 MLP7513-Milagro

Cena

Cena katalogowa
Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod EAN

Producent
Wysokos¢
Szerokos¢
Wysokos¢ klosza
Glebokos¢

Materiat

Materiat dodatkowy
Kolor podstawowy
Trzonek

Moc zaréwki
Napiecie zasilania
llos¢ zaréwek
Kompatybilna z LED
Zrédto $wiatta w komplecie

Klasa szczelnosci

169,00 zt
268,00z

2 do 5 dni roboczych
MLP7513/Milagro
5902693775133
Milagro

37 cm

32 cm

15cm

25 cm

Metal

Bawetna

Biaty

E27

40W

230V

1

Tak

Nie

IP20

Kolekcja lamp ALBION - rozswietl swéj dom Kolekcja ALBION od marki MiLAGRO zostata zaprojektowana z mysla o
kompleksowym oswietleniu catego domu. Jej czescia jest bowiem az 10 wyjatkowych modeli. W$réd nich sa lampy sufitowe, o
dwéch réznych ksztattach - z dwoma lub trzema zrédtami sSwiatta oraz lampa wiszaca, a takze subtelne kinkiety, lampa
podtogowa i gabinetowa. Kazda z nich bedzie Swietnym, punktowym Zrédtem Swiatta. Ta imponujaca ilos¢ modeli pozwoli na
oswietlenie kilku pomieszczeh w jednym domu, przy jednoczesnym zachowaniu spdjnosci w wystroju wnetrza. Lampy z
kolekcji ALBION wyrézniajg sie geometryczng forma - ich klosze sg okragte lub prostokatne. Oswietlenie jest utrzymane w
stonowanej kolorystyce. W kolekcji dominuje biel, ktérg zestawiono z elegancka szarosciag oraz z subtelnymi, ztotymi detalami.
Takie potaczenie sprawia, ze lampy doskonale uzupetnig zaréwno minimalistyczne pomieszczenia, jak i te urzadzone w stylu
glamour.Seria ALBION - magia bawetnyLampy z kolekcji ALBION wyrézniajg sie materiatem. Klosze wykonano bowiem z
bawetny, dzieki czemu swiatto, jakie dajg jest niezwykle delikatne i subtelne. W kazdej z lamp od marki MiLAGRO znajduje sie
odpowiednia ilos¢ miejsc na zrédto Swiatta E27 - od 1 do 3, w zaleznosci od modelu. A przy kinkiecie i lampie podtogowe;j
zainstalowano dodatkowo miejsce na zaréwke mini GU10. Ponadto lampy sufitowe sg dostepne w trzech réznych rozmiarach:
40x40x13 cm, 50x50x13 cm i 60x60x13 cm. Dzieki czemu kazdy bez problemu dopasuje ich wielko$¢ do pomieszczenia i
indywidualnych potrzeb. Lampy ALBION z kolekcji MiLAGRO objete sg gwarancjg producenta.
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